1110  
284  
284  
scensis recapitulis. Tibi et Christophoro olim Gregorio Bro-  
zowski de Brzozowo Hædi ex omnibus bonis tuis Vigore Regio  
et nra auctoritate mandamus, ut Coram Officio nro Castri Brascensis  
in Terris Quarelarum ac Casuarum Offici Capitanealis Castrensium  
in Curia Regia Brascensi, feria secunda et data Contriota  
tionis proxima celebrandis postea et computatione compari, Ad in-  
stantiam etis Jacobi olim Petri Brzozowski de Brzozowo  
Antonie Hædis. Qui te citat ad inscriptionem tuam Terrestrem  
terram quam mediante submissisti et inscripsisti te debentem  
is omnibus cum successoribus etis Marianna Tharucha Con-  
sorte tua cum duobus amicis ex linea Laterana proximioribus  
intra decursum unius anni ad approbandam inscriptionem Ad acta  
quibus autentica statuere sub omnis Terrestribus. Qui tu inscri-  
ptioni contraveniendo consorti citati ad approbandam  
inscriptionem non statuisti, per quod damna Terrestria quæ tibi debentur  
ad Trecentos Marcas pol. taxat succubisti ad quæ tuis usibus et  
bonis tuis omnibus decurrens et nihilominus ut inscriptionem tuam in  
toto satisfacias contentam suam statuas citatis Judicialiter sic re-  
sponsurus. Dat. in Curia Regia Bran. feria secunda in Vigi-  
lia festi Omnium Sanctorum Anno Dni Millesimo Sexcentesimo  
Quinquagesimo memoratus Actus citati supra nominatum  
ad Officium pro Curia Regia Brascensi Episcopi etis Benedicti  
Lupinski ter et ultra iuris formam in actis quibus etiam  
et in comparatione in libro suo per totum ex registri ordine ac ad mis-  
sione Officii pro his Judicialiter et Officio condempnati.

**Zawacki**      **LUCTUM**  
Supra citati Curia Regia Bran. et Terris partibus expressit a te  
nominis eiusmodi Franciscus Joannes et Hieronymus Lesnowolski

394  
Brasceus de Capreus. Tibi R. Thomae filio suathai Budle  
woli ex omnibz bonis tuis vigore Regio et nra Capreali auctoritate  
dant, ut coram Offo nostro in Terminis Ludwelan ac Casarum Offo Caprealis  
Casarum Brasceus feria secunda post festum Michaelis proxima in Curia  
Regia Bran celebrandis presentor et legitime compas Adstantibus  
Nris Pauli olim Joannis Zawadzki de Wistui qd be stat ideo quia  
tu in contrarium iuris et libertatu Regni quibus thelonariis La  
titratu Lodowicis sunt sublata ausus et in uia libera bonoru  
Wistui equu coloris quidam ualori Triginta flor. pol. in uia cuius  
tam iniusti et iniustali uedorei reuere et extorquere proat de  
facto recepisti et extorsisti qd quod in pira dulle mare. polon  
succubisti citatis una cum exactione qd tati thelonari iniqua  
mus Det. in sumu Regia Brasceus feria secunda post festu  
S. Andrei Apoli qd Anno Dni mille simo sexcentesimo quinquagesimo  
Cinquesimo citatis qd in feria copiam liquidatam duntaxat Regni  
Generalis Nris Benedictus Bruski ab una integra ante Ter  
minum presentis septimana in bonis citati p priis posuit et pa  
cauit. Memoratus Actor citati supra nominatu ad offu pter  
q Ministerialem Regni duntaxat Nris Benedictus Bruski  
ter et ultra iuris formam iudibus quatuor clamata et n compa  
rente in iuro suo p totu ex Regis nri ordine ac admisione of.  
licy Coentis iudicialiter et Officose condempnauit.